[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    02.12.2013

№ 3839
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска от 28.08.2013 № 2307
1. Внести в постановление администрации города Югорска от 28.08.2013 № 2307          «О подготовке проекта планировки и межевания территории в квартале улиц Труда-переулок Северный города Югорска» следующие изменения:

в пункте 1 даты «27.02.2013» и «27.11.2013» заменить датами «27.02.2007» и «27.11.2007» соответственно.
2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Югорска С.Д. Голина.
Исполняющий обязанности главы
администрации города Югорска                                                                                 В.А. Княжева